
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Bernardy i Stanisława Ruszel, Dominiki 
i Albina Haczek, Marcina Dzień. 

2. Msze św. w tygodniu będą: czwartek rano o godz. 700, w pozostałe dni 
o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
o  godz.   1630. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MATEUSZA (Mt 5, 17–37) 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Nie sądźcie, 
że przyszedłem znieść Prawo albo Proroków. 
Nie przyszedłem znieść, ale wypełnić. Zaprawdę 
bowiem, powiadam wam: Dopóki Niebo i ziemia nie 
przeminą, ani jedna jota, ani jedna kreska nie zmieni 
się w Prawie, aż się wszystko spełni. Ktokolwiek więc 
zniósłby jedno z tych przykazań, choćby 
najmniejszych, i uczyłby tak ludzi, ten będzie najmniejszy w Królestwie Niebieskim. 
A kto je wypełnia i uczy wypełniać, ten będzie wielki w Królestwie Niebieskim. 
Bo powiadam wam: Jeśli wasza sprawiedliwość nie będzie większa niż uczonych 
w Piśmie i faryzeuszów, nie wejdziecie do Królestwa Niebieskiego. Słyszeliście, 
że powiedziano przodkom: „Nie zabijaj”; a kto by się dopuścił zabójstwa, podlega 
sądowi. A Ja wam powiadam: Każdy, kto się gniewa na swego brata, podlega 
sądowi. A kto by rzekł swemu bratu: „Raka”, podlega Wysokiej Radzie. A kto by mu 
rzekł: „Bezbożniku”, podlega karze piekła ognistego. Jeśli więc przyniesiesz dar swój 
przed ołtarz i tam sobie przypomnisz, że brat twój ma coś przeciw tobie, zostaw 
tam dar swój przed ołtarzem, a najpierw idź i pojednaj się z bratem swoim. Potem 
przyjdź i dar swój ofiaruj. Pogódź się ze swoim przeciwnikiem szybko, dopóki jesteś 
z nim w drodze, by cię przeciwnik nie wydał sędziemu, a sędzia dozorcy, i aby nie 
wtrącono cię do więzienia. Zaprawdę, powiadam ci: Nie wyjdziesz stamtąd, dopóki 
nie zwrócisz ostatniego grosza. Słyszeliście, że powiedziano: „Nie cudzołóż”. 
A Ja wam powiadam: Każdy, kto pożądliwie patrzy na kobietę, już się w swoim 
sercu dopuścił z nią cudzołóstwa. Jeśli więc prawe twoje oko jest ci powodem do 
grzechu, wyłup je i odrzuć od siebie. Lepiej bowiem jest dla ciebie, gdy zginie jeden 
z twoich członków, niż żeby całe twoje ciało miało być wrzucone do piekła. I jeśli 
prawa twoja ręka jest ci powodem do grzechu, odetnij ją i odrzuć od siebie. Lepiej 
bowiem jest dla ciebie, gdy zginie jeden z twoich członków, niż żeby całe twoje ciało 
miało iść do piekła. Powiedziano też: „Jeśli ktoś chce oddalić swoją żonę, niech jej da 
list rozwodowy”. A Ja wam powiadam: Każdy, kto oddala swoją żonę – poza 

 

‖ Gazetka Parafii w Nizinach (do użytku wewnętrznego) ‖ www.niziny.przemyska.pl ‖ 
‖ e-mail: niziny.przemyska@gmail.com ‖ tel. 506 996 750 ‖ facebook.com/ParafiaNiziny ‖ 
 

TYDZIEŃ 7(200)/2023  +*+*+* *+*+*+ 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 13.II – 19.II 2023 

poniedziałek † Tadeusz Kuźniar, od rodziny Kuźniar z Handzlówki 

wtorek O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla Jolanty i Zenona 
Słabickich dziękujących za wspólne 30-letnie bycie razem 

środa † Tadeusz Kuźniar, od rodziny Pankiewicz 

czwartek † Tadeusz Kuźniar, od chrześniaka Wojtka z rodziną 

piątek † Tadeusz Kuźniar, od Moniki i Piotra Ogonowskich z rodziną 

sobota † Tadeusz Kuźniar, od rodziny Homenda z Handzlówki 

niedziela † Tadeusz Kuźniar, od rodziny Maj 
 

„Budujcie przyszłość narodu na miłości 
Boga i braci, na poszanowaniu przykazań 

Bożych i na życiu łaski. Szczęśliwy jest 
bowiem człowiek, szczęśliwy jest naród, 
który ma upodobanie w Prawie Pana.” 

Św. Jan Paweł II 
„Jeśli chcesz znaleźć źródło, 

musisz iść do góry, pod prąd. 
Przedzieraj się, szukaj, nie ustępuj, 

wiesz, że ono musi tu gdzieś być 
– Gdzie jesteś, źródło?... 

Gdzie jesteś, źródło?! 
Cisza... ” 

 

Św. Jan Paweł II, 
Tryptyk rzymski 


